
重要重要重要重要    

会員各位会員各位会員各位会員各位    平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年５５５５月吉日月吉日月吉日月吉日    荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社    アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ        
規約規約規約規約のののの変更変更変更変更およびおよびおよびおよび新規追記新規追記新規追記新規追記のごのごのごのご案内案内案内案内     拝啓拝啓拝啓拝啓    新緑新緑新緑新緑のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素ははははアライオートオークシアライオートオークシアライオートオークシアライオートオークショングループョングループョングループョングループにににに格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。        さてさてさてさて、、、、早速早速早速早速ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、標題通標題通標題通標題通りりりり、、、、弊社規約弊社規約弊社規約弊社規約をををを平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年６６６６月月月月１１１１日日日日よりよりよりより、、、、下記下記下記下記のののの内容内容内容内容にてにてにてにて新新新新規追記規追記規追記規追記とさせてとさせてとさせてとさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。        今後今後今後今後、、、、オークションオークションオークションオークションがよりがよりがよりがよりスムーズスムーズスムーズスムーズにににに開催出来開催出来開催出来開催出来るるるる様様様様、、、、当社当社当社当社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りまりまりまりますがすがすがすが、、、、ごごごご利用会員利用会員利用会員利用会員のののの皆様方皆様方皆様方皆様方におきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    敬具敬具敬具敬具 

記記記記    

導入日導入日導入日導入日    

平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年６６６６月月月月１１１１日日日日    

内容内容内容内容    

【【【【新規約新規約新規約新規約】】】】    

アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ規約規約規約規約、、、、第十章第十章第十章第十章のののの〔〔〔〔ⅡⅡⅡⅡ〕〕〕〕        

第第第第７７７７条条条条（（（（クレームクレームクレームクレーム処理細則処理細則処理細則処理細則））））トラックトラックトラックトラック専用細目事項専用細目事項専用細目事項専用細目事項にににに新規約追記新規約追記新規約追記新規約追記        アライアライアライアライＡＡ、ＡＡ、ＡＡ、ＡＡ、トラックトラックトラックトラック専用処理細目専用処理細目専用処理細目専用処理細目「「「「そのそのそのその他他他他」」」」のののの項目内項目内項目内項目内にににに、、、、速度抑制装置速度抑制装置速度抑制装置速度抑制装置にににに関関関関するするするする保安基準緩和事保安基準緩和事保安基準緩和事保安基準緩和事項項項項のののの申告漏申告漏申告漏申告漏れれれれ及及及及びびびび、、、、速度抑制装置速度抑制装置速度抑制装置速度抑制装置のののの欠品車両欠品車両欠品車両欠品車両にににに対対対対するするするするクレームクレームクレームクレーム対応処理細目対応処理細目対応処理細目対応処理細目をををを新設新設新設新設しししし運営運営運営運営をををを致致致致しましましましますすすす。。。。     クレーム対象の有無＆期間 クレーム内容 中Ⅰ 中Ⅱ 大型 修復車 映像 商談 キャンセル時ペナルテイ＋実費 備   考             １１「保安基準」に関する 緩和事項の申告漏れ（速度抑制装置等） 書類発送後３０日       
その他 １２「保安基準」適合装置の欠品（速度抑制装置等） 書類発送後３０日   車検証に装置装着の記載がある場合に限る  以上以上以上以上    


